
 

 

Pressmeddelande 15 april, 2024, 21.00 CET. 

 

 
Sedana Medical publicerar sin årsredovisning för 2023  
 

Sedana Medical AB (publ) publicerar sin årsredovisning för 2023. 

Årsredovisningen beskriver väsentliga händelser och finansiell information för 

2023, samt bolagets framsteg på sina strategiska huvudprioriteringar under 

året.  

 

”Under 2023 tog Sedana Medical flera viktiga steg mot att bli ett långsiktigt lönsamt 

och välmående bolag. Vi har återgått till en stabil försäljningstillväxt efter den 

utmanande perioden efter covid, vi har tagit avgörande steg mot att nå lönsamhet 

i vår verksamhet utanför USA och vi gör framsteg mot lansering i USA – vår enskilt 

största tillväxtmöjlighet och en avgörande milstolpe för bolaget”, säger Johannes Doll, vd 

för Sedana Medical. 

 

Årsredovisningen finns tillgänglig på www.sedanamedical.com.  
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Johannes Doll, VD, 076-303 66 66 
Johan Spetz, CFO, 0730-36 37 89 
ir@sedanamedical.com 
 
 
Denna information är sådan information som Sedana Medical är skyldigt att offentliggöra enligt 

lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 15 april 2024 kl. 21:00 CEST. 
 
Om Sedana Medical  
Sedana Medical AB (publ) är en pionjär inom medicinteknik och läkemedel med fokus på 

inhalationssedering för att förbättra patientens liv under och efter sedering. Genom 

kombinationen av den medicintekniska produkten Sedaconda ACD och läkemedlet Sedaconda 
(isofluran), tillhandahåller Sedana Medical inhalationssedering för mekaniskt ventilerade patienter 
i intensivvård. 
 
Sedana Medical har direktförsäljning i Benelux, Frankrike, Tyskland, Storbritannien, Norden och 
Spanien. I andra delar av Europa liksom i Asien, Australien, Kanada och Syd- och Centralamerika 
arbetar företaget med externa distributörer. 

 
Sedana Medical grundades 2005, är noterat på Nasdaq Stockholm (SEDANA) och har sitt 
huvudkontor i Stockholm, Sverige. 


